ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021  № 9/175-5

 г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий Пролетарского района города Твери

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (далее Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия

Пролетарского района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Пролетарского района города Твери следующие кандидатуры

(список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района Ю.О. Зарывных.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

 Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В. Козачок

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

от  27.08.2021  года  9/175-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Пролетарского района города Твери

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№ избирательного

участка

№ и дата

постановления

избирательной

комиссии

Тверской

области о

зачислении в

резерв составов

участковых

комиссий

Основание

исключения из

резерва

составов

участковых

комиссий

1.
Яцко

 Анастасия Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы – ООО «Высота» 973
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

2.
Виноградова

Юлия Андреевна

Собрание избирателей по месту

жительства 973
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

3.
Джураева

Анастасия Игоревна

ГКУ Тверской области «Центр

социальной поддержки населения»
982

216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

города Твери. Порядка

4.
Ионова

Ирина Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери
983

29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

5.
Жукова

Татьяна Ивановна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ»

985
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

6.
Стеклова

Ирина Олеговна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ –ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ»

988
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

7.
Сивова

Марина Евгеньевна

Собрание избирателей по месту

работы - Муниципальное

бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная

общеобразовательная школа № 3

имени Героя России Владимира

Елизарова"

988
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

8.
Чуркина

Татьяна Николаевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери
990

29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

9.
Кузнецова

Ольга Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы – Муниципальное

общеобразовательное учреждение

991
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

«Средняя общеобразовательная

школа №20»

Порядка

10.
Карпухина

 Натела Анзоровна

Собрание избирателей по месту

работы – Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №20»

991
216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

11.
Щербакова

Вера Александровна

Собрание избирателей по месту

жительства 993
216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

12.
Жукова

Наталья Алексеевна

Собрание избирателей по месту

работы – МБОУ Детский сад №142 994
216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

13.
Васильева

Галина Александровна

Собрание избирателей по месту

жительства  995
216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

14.
Артемьева

Алевтина Александровна

Собрание избирателей по месту

работы – МБОУ «СШ №41» 996
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

15.
Тягунова

Ольга Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы – МБОУ «СШ №19» 997
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

16.
Перовская

Оксана Александровна

Собрание избирателей по месту

работы – ООО «Ритэйл Парк №1» 1002
216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

17.
Журина

Полина Сергеевна

Собрание избирателей по месту

жительства 1010
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

18.
Тяпкина

Марина Андреевна

Собрание избирателей по месту

работы – ГБУ СРЦН «мой

семейный центр» города Твери и

Калининского района

982
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

19.

Горошинкина

Арина

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту

работы – ГБУ СРЦН «мой

семейный центр» города Твери и

Калининского района

993
29/456-7

26.08.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

20.
Николаева

 Людмила Сергеевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери
1010

59/763-6

17.04.2017

подпункт «г»

пункта 25

Порядка

21.
Кузовлев

Андрей Дмитриевич

собранием избирателей по

месту жительства
996

216/2870-6

31.03.2021

подпункт «г»

пункта 25

Порядка